

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Název zakázky: **Kroměřížská nemocnice a.s. – přístavba budovy A –
dodávka stavby**

Forma zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení ve smyslu ust. § 56 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Úplné a doslovné znění žádosti (1/5) ze dne 21.02.2018:

V soupisu prací – původně list 3, nyní „Příloha č.1 – 3a_D1.01.01 – S Soupis prací“ je položka:

286	PC 11	Dod + mont podzemního plast.devíti sektorového, kanálu vel. 400/400 mm	m	3,00000		0,00
		Dod + mont v kompletní skladbě daného systému. viz D1.01.01 -103 : 1*3,0		3,00000		

Nikde jsme nenašli bližší popis tohoto kanálu, ani na výkrese D1.01.01-103. K čemu má tento kanál sloužit a kde je vidět v PD?

Odpověď zadavatele:

Kanál je uveden na výkrese D1.01.01-103 v poznámce č.1. Dále je ve stavební části zakreslen v řezu A-A' jako „MULTIKANÁL“. Tento „multikanál“ slouží pro protažení Cu potrubí zdroje chladu VZT viz výkres D2.01.02-101.

Úplné a doslovné znění žádosti (2/5) ze dne 22.02.2018:

Ve VV IO 01 Příprava území je pol. č. 19 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy s výměrou 134,2t.

Není jasné, kde tento odpad z asfaltových pásů vznikl. V rámci tohoto objektu se žádné asfaltové pásy nedemontují.

Co tato položka znamená?

Odpověď zadavatele:

Jedná se o chybný popis položky č. 19. Správný popis položky je „Poplatek za skládku suti – živice“. Zadavatel zasílá aktualizovaný soupis prací D1.11-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (3/5) ze dne 22.02.2018:

D2.03.02 - PS 03.02 TECHNOLOGIE NÁHRADNÍHO ZDROJE – Ve výkazu výměr je položka č.2 s textem:

Příprava stanoviště provizorního DA, úprava terénu, položení panelu 5ks např. 1,88x1,22x0,15m, doprava a následný odvoz DA a úprava terénu do původního stavu.

včetně připojení, zprovoznění, potřebných revizí a všech potřebných konstrukcí materiálů a prací potřebných pro uvedení do provozu.

- A) Předpokládáme správně, že v ceně nemá být oceněna stálá účast technika? Případně specifikujte hodinový rozsah stálé obsluhy, který máme započítat do ceny.
- B) Předpokládáme správně, že kabeláž na propojení provizorního dieselaagregátu a rozvaděče RDA je započtena v položkách č.3 a č.4? Nebo máme kabely 1-CXKHV 1*240 včetně nosných ochranných konstrukcí započítat do ceny položky č.2?
- C) Uváděný výkon provizorního dieselaagregátu 630kVA je PRIME nebo STANBY? Případně doplňte více informací.
- D) Předpokládáme správně, že provizorní dieselaagregát je určen pouze jako případný záložní zdroj u kterého nelze předvídat počet hodin provozu během 129 dnů pronájmu a proto by případné servisní úkony spojené s dlouhodobým provozem a jiné náklady byly účtovány podle skutečného stavu v rámci víceprací?

Odpověď zadavatele:

- A) Provizorní záložní zdroj bude dodán jako bezobslužný, budou probíhat standardní pravidelné prohlídky a zkoušky jako u stacionárního zdroje.
- B) Provizorní DA je propojen s RDA samostatným kabelem v položkách 3 a 4. Kabel CXKH-V 1x240 z části PS03.1 je pro připojení definitivního DA ve strojojně.
- C) Výkon provizorního DA je uvažován 630kVA Standby při maximální teplotě okolí 40 °C.
- D) Provizorní DA bude v provozu záložního zdroje, který bude zálohovat nový rozvaděč RDA, předpokládá se standardní provoz - start při výpadku dodávky z distribuční sítě. Případně DA může být v provozu při různých přepojováních a krocích při rekonstrukci, kdy nebude možné zásobovat odběry z jiných směrů v areálu, tyto případy nebyly uvažovány.

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o změnu zadávacích podmínek, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona a přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

V souvislosti s těmito změnami zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do **26.03.2018 do 10:00 hod.** Na základě to se mění příslušné body čl. 10 a čl. 11 Zadávací dokumentace takto:

- 10.1. Lhůta pro podání začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ust. § 56 odst. 1 zákona a její délka je stanovena v souladu s § 54 odst. 2 písm. b) zákona. Lhůta pro podání nabídek končí dne **26.03.2018 v 10:00 hodin.**
- 11.1. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne **26.03.2018 v 10:15 hodin v sídle zadavatele, budově 15 (na ulici Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín), zasedací místnost č. 15.522, 5. patro.**

Zadavatel současně upravuje bod 10.2. zadávací dokumentace, kde byl chybně uveden čas posledního dne lhůty pro podání nabídek (původně do 11:00 hodin). Správně je podání **do 10:00 hodin.**

- 10.2. Nabídky lze poslat doporučeně poštou, kurýrní službou či jiným přepravním na adresu: **Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín nebo osobně podat v pracovní dny v úředních hodinách podatelny, v poslední dne lhůty pro podání nabídek do**

10:00 hodin. Za okamžik podání nabídky je považováno převzetí nabídky zadavatelem – podatelnu Krajského úřadu Zlínského kraje.

Opravný formulář zadavatel současně odeslal do Věstníku veřejných zakázek.

Přílohy:

Příloha č. 1 – D1.11-S Soupis prací

Příloha č. 2 - Upravená zadávací dokumentace KMN A

V Praze dne 23.02.2018

Tender Solution s.r.o.

Jinonická 804/80

158 00 Praha 5 - Košíře

IČ: 265 07 536



.....
v zastoupení zadavatele

Tender Solution s.r.o.

Ing. Pavla Hošková, jednatelka